
ГБПОУ РД «Училище олимпийского резерва» 

 

ПРИКАЗ № 55 

от 30.04.2020г.  

 «О создании ГЭК» 

 

В связи с окончанием учебного программного материала в 

выпускных группах №4.1\4.2 

                           п р и к а з ы в а ю: 

 

для проведения ГИА по специальности «Педагог по физической культуре 

и спорту»  создать экзаменационную комиссию в составе:  

Алижанова З.Р.       - председатель ГЭК 

Гусейнов М.А.    -   директор УОР - зам. председателя 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместителю директора по УВР Апаевой А.Б. организовать проведение 

ГИА в соответствии с  правилами проведения ГИА. 

 

 

 

 

Директор УОР       М.А.Гусейнов 

Умаханов И.   -работодатель  - член комиссии 

Абасов Г.И..   -зам.директора по СР    - член комиссии 

Апаева А.Б.   -зам.директора по УВР    - член комиссии 

Закарьяев А.Б.   -методист    - член комиссии 

Мамедова З.А.   - преподаватель                 - член комиссии 

Абдурашидов 

Р.К.        

    

    -преподаватель

    

                 - член комиссии.  

          


